
令和 7 年 9 月 22 日 
令和 7 年度新人発表対象者 各位 

 (一社)兵庫県理学療法士会神戸東支部 
 山口 功 

 
令和 7年度 神戸東支部新人発表会 演題仮登録のご案内 

 
拝啓  
先生方におかれましては時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
以前アナウンスしておりました新人発表会の演題仮登録期間が開始となったため、詳細についてお伝

えいたします。ご準備のほど宜しくお願い申し上げます。  
敬具 

 
記 
 

演題仮登録期間：令和 7年 9月 22日(月) ～ 10月 3日(金) 17：00締め切り 
 
下記のリンクまたは QR コードから Google Form にアクセスして、設問に沿って①氏名 ②ふりがな 

③所属 ④発表内容に関して「整形」・「中枢」・「内部障害」・「発達」・「その他(例:退院支援、自宅退

院に向けた環境調整、多職種連携など)」回答してください。ご回答いただいた内容は発表セッション

振り分けの参考にいたします。回答後は受付完了の自動返信メールが届きますのでご確認ください。 
 

 

              新人発表会演題仮登録用フォームのリンク 
              https://forms.gle/MvxXpEKPCzfAa3467 
 
 
※いかなる理由があっても 10 月 3 日(金)17:00 以降の演題仮登録は不可とさせていただきます。 
ご多忙のところ大変申し訳ございませんが、期間中のご登録のほどよろしくお願いいたします。 
 
 

ご不明な点につきましては以下の連絡先までお願い致します 
 

スマイルアルファ訪問看護ステーション 
黒川 雄一郎 

電話番号：078-862-9852 
E-mail：kobe.east.pt@gmail.com  

https://forms.gle/MvxXpEKPCzfAa3467

